АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2015	                                                                                                             № 552
г. Николаевск-на-Амуре

О начале отопительного периода 2015 – 2016 года

	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Начать отопительный период на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» с 00 час. 29.09.2015 года.
	2. Рекомендовать структурному подразделению Николаевская ТЭЦ филиала «Хабаровская генерация» ОАО «Дальневосточная генерирующая компания», приступить к постановке магистральных тепловых сетей на циркуляцию с               29.09.2015 года.
3. МУП «Николаевские тепловые сети», ООО «ЭКО-Фаэтон» произвести подачу теплоносителя для отопления объектов по присоединенной сети с 29.09.2015 года.
	4. Управляющим организациям по управлению многоквартирными домами (ООО «Мой дом», ООО «Частный ЖЭК», МУП «Управляющая компания»,             ООО «М-Сервис»):
[bookmark: _GoBack]4.1. Обеспечить теплоснабжение жилищного фонда с 29.09.2015 года;
4.2. На период включения отопления организовать круглосуточную работу бригад, ответственных за включение отопления и назначить ответственных из числа инженерно-технических работников.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для  опубликования муниципально - правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
	7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                    В.И. Коновалов.